
ZARZĄDZENIE NR 410/2021 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 12 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §16 Uchwały nr 

XXXI/245/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 

Wińsko na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku" zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 51 851 032,21 zł z tego: 

a) dochody bieżące 40 361 065,97 zł 

b) dochody majątkowe   11 489 966,24 zł 

2) wydatki ogółem 57 150 982,24 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 40 447 610,83 zł 

b) wydatki majątkowe 16 703 371,41 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 

Rozdział 85213 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 600,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem dotacji na opłacenie i refundacje składek na ubezpieczenie zdrowotne. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.75.2021.MJ z dnia 30 marca 2021 r. 

Rozdział 85214 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 36 800,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.74.2021 z dnia 30 marca 2021 r. 

Rozdział 85415 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 31 500,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów. Pismo Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.25.4.2021 z dnia 31 

marca 2021 r. 

 

Zmiany w Funduszu Sołeckim: 

1. Sołectwo Białawy Wielkie: 

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „Utrzymanie zieleni” zmniejszenie środków w 

rozdziale 90004 § 4120 o kwotę 16,58 zł i zwiększenie środków w § 4110  o kwotę 2,42  i § 4170  o 

kwotę 14,16 zł. 

  

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między 

paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych 

zadań. 

 

 


